
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 183 DEL  21-06-2021

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE ACSEL

VISTO il Regolamento di contabilità

VISTO il T.U. approvato con D.lvo 267/2000

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta n.
157 del 02.09.2000;

VISTO il Decreto del Sindaco con il quale sono state attribuite le funzioni ai responsabili dei
servizi;

DATO ATTO che il bilancio di previsione 2021 è stato regolarmente approvato ;

 RICHIAMATA  la delibera di G.C. n. 58 del 19.04.2004 con la quale si aderiva all’Associazione
per la Cooperazione e lo sviluppo degli Enti Locali (ACSEL) a partire dal corrente esercizio;

DATO ATTO che, considerata l’utilità di aderire in quanto nei vari incontri organizzati dalla detta
Associazione vengono approfonditi in maniera esaustiva i vari problemi che quotidianamente gli
Enti Locali affrontano nello svolgimento della propria attività amministrativa, si rende necessario
provvedere al rinnovo della quota associativa anche per l’anno 2021;

RITENUTO di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa ed alla liquidazione della
quota associativa per l’anno 2020 pari ad €. 630,00;

DATO atto che  il relativo CIG è: Z97322DE34

VISTO il T.U. approvato con D.L.gs 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato, di impegnare e1)
liquidare, all’ACSEL la somma di  € 630,00 quale quota associativa per l’anno 2020;



Di imputare la spesa di che trattasi per €. 630,00 all’ ex cap 100/3 g.c. bilancio 2021 che2)
presenta sufficiente disponibilità;  €. 30,00 SUL CAP. 82 che presenta sufficiente disponibilità

 Di provvedere alla relativa liquidazione  emettendo il relativo  mandato di pagamento con3)
accredito sul c/c postale  n. 30681340  iban  IT 77 Z 07601 03200 000030681340 intestato a:
ACSEL – Associazione per la Cooperazione e lo Sviluppo degli Enti Locali – Via della
Scialoja, 3 – 00196 Roma; ,
Visto il DURC scadenza 2408.2021;4)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.183 del 21-06-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 21-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 29-06-2021  R.A. n°  436

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 29-06-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 29-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.183 del 21-06-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


